

Østrup

Statsautoriseret
Revisionsanpartsselskab
Søren Frichs Vej 38K, 1.
8230 Åbyhøj
Cvr.nr.: 32 77 42 96
Tlf.: +45 29 36 99 50

JJV 32 ApS

Jens Juuls Vej 32
8260 Viby J.

Årsrapport

1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17-03-2016

Lars Hjortshøj Nielsen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	4
Erklæringer	
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	JJV 32 ApS Jens Juuls Vej 32 8260 Viby J. CVR-nr: 35 82 12 79 Regnskabsårets startdato 1. januar 2015 Regnskabsårets slutdato 31. december 2015
Direktion	Eske Kruse Christiansen Jens Fladeland Iversen
Revision	Østrup Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Søren Frichs Vej 38K, 1. 8230 Åbyhøj Cvr.nr. 32774296
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland Vestergade 11 8000 Aarhus C
Advokatforbindelse	DELACOUR Åboulevarden 13 8000 Aarhus C
Generalforsamlingsdato	17-03-2016
Dirigent	Lars Hjortshøj Nielsen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten i selskabet er investering i og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Aktivitetsniveauet i regnskabsåret har været i overensstemmelse med forventningerne. Regnskabsåret 2014 omfatter til sammenligning kun 4 måneders drift.

Resultatopgørelsen udviser for perioden et overskud på 234 t.DKK, hvilket anses for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

For det kommende regnskabsår forventer ledelsen et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2015 - 31. december 2015

	Note	2015 DKK	2014 DKK
		<u> </u>	<u> </u>
Bruttofortjeneste		523.572	121.629
Afskrivninger	1	-122.755	-39.211
Resultat før finansielle poster		400.817	82.418
Finansielle indtægter	2	0	0
Finansielle udgifter	3	-97.029	-44.393
Resultat før skat		303.788	38.025
Skat af resultat	4	-69.420	-10.749
Årets resultat		234.368	27.276
Overskudsdisponering:			
Overført til overført overskud		234.368	27.276
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Fordelt		234.368	27.276

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015	2014
Grunde og bygninger	5	6.896.899	6.712.340
Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		0	170.000
Materielle anlægsaktiver		6.896.899	6.882.340
Anlægsaktiver		6.896.899	6.882.340
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	37.516
Andre tilgodehavender		0	41.580
Periodeafgrænsningsposter		0	0
Tilgodehavender		0	79.096
Likvide beholdninger		1.987	0
Omsætningsaktiver		1.987	79.096
Aktiver i alt		6.898.886	6.961.436

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015	2014
Selskabskapital	6	50.000	50.000
Overført resultat		261.644	27.276
Ledelsens forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Egenkapital	7	311.644	77.276
Hensættelse til udskudt skat		116.608	48.265
Hensatte forpligtelser		116.608	48.265
Gæld til realkreditinstitutter		5.729.941	6.072.608
Depositum, modtaget		348.000	0
Langfristede gældsforpligtelser	8	6.077.941	6.072.608
Gæld til realkreditinstitutter, kortfristet del	8	330.000	313.594
Bankgæld		0	252
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	105.750
Mellemregning med tilknyttede virksomheder		44.447	343.691
Selskabsskat		1.077	0
Anden gæld		5.169	0
Kortfristede gældsforpligtelser		392.693	763.287
Gældsforpligtelser		6.470.634	6.835.895
Passiver i alt		6.898.886	6.961.436
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Ejerforhold	11		

Noter

	2015	2014
1 Afskrivninger		
Bygninger	122.755	39.211
	122.755	39.211
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter af bankindestående	0	0
Renteindtægter af mellemregning med tilknyttede virksomheder	0	0
Rentetillæg selskabsskat m.v.	0	0
	0	0
3 Finansielle omkostninger		
Renter kreditinstitutter	11	2
Renter realkreditinstitutter	85.685	42.600
Renter af mellemregning med tilknyttede virksomheder	11.333	1.791
Andre renteudgifter	0	0
	97.029	44.393
4 Selskabsskat		
Skat af årets resultat	1.077	-37.516
Regulering af hensættelse til udskudt skat	68.343	48.265
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
Årets skat i alt	69.420	10.749

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger
Anskaffelsessum 1. januar	6.751.551
Årets tilgang	307.314
Årets afgang	0
Anskaffelsespris 31. december	<u>7.058.865</u>
Opskrivninger 1. januar	0
Årets opskrivninger	0
Tilbageført opskrivninger på årets afgang	0
Opskrivninger 31. december	<u>0</u>
Afskrivninger 1. januar	39.211
Årets afskrivninger	122.755
Tilbageført afskrivning på årets afgang	0
Afskrivninger 31. december	<u>161.966</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>6.896.899</u>
Den offentlige ejendomsvurdering 1. oktober 2015	<u>15.800.000</u>

6 Selskabskapital

Anpartskapital 1. januar	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
--------------------------	---------------	---------------

Selskabskapitalen består af anparter á nominelt 1.000 DKK og multipla heraf.

Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været bevægelse på selskabskapitalen siden selskabets stiftelse.

Noter

7 Egenkapital i alt

	Anparts- kapital	Overført resultat	I alt
Saldo 1. januar	50.000	27.276	77.276
Overført fra overskudsdisponering		234.368	234.368
	50.000	261.644	311.644

8 Langfristet gæld

	Gæld i alt 31. december 2015	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år	Langfristet andel 31. december 2014
Depositum	348.000	0	348.000	348.000	0
Gæld til realkreditinstitutter	6.059.941	330.000	5.729.941	4.801.480	6.072.608
	6.407.941	330.000	6.077.941	5.149.480	6.072.608

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut med en restgæld på 6.059 t.DKK er pantsat pantebrev på 6.500 t.DKK med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. pr. 30. december 2015 udgør 6.897 t.DKK.

Ejerpantebrev på 12.500 t.DKK er i selskabets varetægt.

10 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgøre et større beløb.

Noter

11 Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Uniwp Holding ApS, Jens Juuls Vej 32, 8260 Viby J.